Sancti eum remedijs applicatis motibus p[er]sonibus d[omi]nibus
 subd[omi]narijs quocunq[ue] nomine vocatis nullis penitus exceptis sub
 quocunq[ue] colore et p[re]textu aduersus istam d[omi]nionem exoptauit
 Ita ut quicquid contra putam[us] infirmitatem in off[icio] vel extra off[icio] p[er]
 p[re]fatos recognosceat e[un]demq[ue] successores actum gestum et attemptatum fuisse
 sed totum solius p[re]fati infirmitatis auctoritate debet esse irritum et inane
 Quilibet penitus roboris aut momenti non secus a se p[er] se al[ia]m
 quam sup[er]uenientem iustam iudicem seu alios iudices cum et auctoritate
 hinc iustam in se ferentem legitimum iudicis co[m]paratam contra omnia
 ea omnia pro irritis et inanis et nullis momenti aut roboris
 pronuntiata et decreta essent sup[er] quo memoriale ex parte p[re]fati
 Stanislai Baranowicz off[icio] p[re]fati solutum est.

Rudniczki recedit ab inscrip
 ptione Arendatoria

Coram off[icio] et ad h[oc] p[re]fatu[m] Cadreu Pramislicu[m] Nobilib[us] Andreab
 Rudniczki recedens ab omni suo proprio foro iurisdictione q[ue] compe
 tenti renunciauit hinc eto iurisdictionem Cadreu Pramislicu[m] de cuius successibus
 bonisq[ue] suis omnibus quo ad actum p[re]fatu[m] attinet incorporauit et subiecit
 sanis mente et corpore sub p[re]fata tam libere a p[re]fatis p[re]fatis recedit
 Quia ab infirmitate ipse p[er] mobilem d[omi]nionem Turiczki Coram off[icio]
 et ad h[oc] p[re]fatu[m] Cadreu Pramislicu[m] facta et recognita qua p[ro]
 minima h[ab]et d[omi]nionem Turiczki eidem recognosceat bona sua hereditaria
 Quatuor Emoltonos et Anniam suam sicut dicto d[omi]nionem
 in fundo villae Viatyngis existens et cetera bona que ipse Ru

diczki ab eodem d[omi]nionem Turiczki modo obliuio actus p[re]fatu[m]
 Cadreu Pramislicu[m] inscripta habuit ad tempus in p[re]fata infirmitate
 p[re]fata arendantur et in arendam locauit Et ut eundem infirmitate
 arendatoria in actus p[re]fatu[m] Cadreu Pramislicu[m] contenta latuit et
 ueribus p[re]fata in se descripta Compleditur iam ex nunc temporibus
 eundem recedit p[ro]p[ri]am infirmitate arendatorem Cum omnibus
 eundem Conditionibus p[re]fatis clausulis articulis h[ab]entibus p[re]fatis
 dem opposit[is] contentis et descriptis a toto beneficio et re p[re]fata
 ex eadem infirmitate exipiet Cassat annu[m] h[ab]et mortificat obliuio
 perpetue h[ab]et et suis posteris ratione p[re]fatorum d[omi]nionem impo
 nendo eundem p[re]fati d[omi]nionem publicam recognitionem medicam

Actum in castro Premisli

ensi feria secunda ante festum Natiuitatis Beate Mariae
 Virginis pro vocina Anno domini Millesimo Quingentesimo octu
 gesimo tertio Coram Censoris Joanne Thoma Droboiondy
 et Droboion Capitano Dobrogostie Zapolski Notario Ca
 stre Pramislicu[m] officio et actis p[re]sentibus

Blazowski obligat alteri

Comparens personaliter Coram off[icio] et ad h[oc] p[re]fatu[m] Cadreu Pra
 mislicu[m] Nobilib[us] Jo[n]ath[an]e Johanowic Blazowdy Alteri
 rib[us] d[omi]nionibus suis quibuslibet p[ro]p[ri]is recedendo a foro
 Competenti renunciauit, Hinc eto iurisdictionem Cadreu Prami
 slicu[m] de eum successibus bonisq[ue] suis omnibus quo ad actum effectum

1726
publicis in fidei commissa et in corpore et in subiecto et in bonitate et
Corpore eius in capitali libere ac per seipsum recognoscit Quia
Nobili M. de Blazowdy Doctore et eius posteris bona sua
hereditaria videlicet Quartam agrum nuncupat Robtowha in fundo
et hereditate villa Wala Blazowdy in eadem cum et Laboribus
Marcum Emotionem et subiectum sui secundum quartam agrum in fundo
et hereditate villa Blazowdy residentem Consistentem cum omni iure
dominio et proprietate omnibusque eorundem bonorum altine et pignori
Cohereat fundibus censibus prouentibus laboribus accolis et alijs
nec alijs omnibus nullis exceptis et exclusis de omnibus in genere
et singularibus in specie comprehendens in summa Quinguaaginta flore
rorum pecunie modo et numero poloni obligat et inuadit et inueni
pud pul publicis sine ad festum Conversionis sancti Pauli apo
stoli proximo venturum Et in defectu pro tunc exemptionis
ad aliud simile festum deinceps et de anno ad annum usque ad
exemptionem et summa predicta omnimodam coniunctimque resolutionem
obligat inuadit et modo obligat inueni et inueni Jamque omnino et
offe pnt ipsi et eius posteris dat et admittit realem in te omni cum
adual: et pnta possessione in bona predicta publicis ipsi obligata
Per M. de Blazowdy palatium Russie et galie et duos nobiles ipsi ab
officio pnt adchil Et in bonis existentibus in te cum ad eam
acceptandam cum M. de Blazowdy nobiles venerit daturus et be
rogi et beniuole admissum illamque neque se et de bonis qual
uis pnta impugnaturum se cum suis posteris in bonis suis

1727
Supra specificat eadem M. de Blazowdy et eius posteris obligat
et inueni et inueni Quinguaaginta florenum pecunie modo et numero poloni
Approbansque in summa realem in te omni et pnta possessione Per
ipsum M. de Blazowdy Doctore et eius posteris bona supra
inuenta publicis ipsi obligata cum omni pnta supra scriptum est iure
dominio et proprietate omnibusque eorundem bonorum altine et pignori
acohereat fundibus censibus prouentibus laboribus accolis et alijs
nec alijs omnibus nullis exceptis et exclusis in summa predicta Quingua
aginta florenum pecunie ad tempus supra specificat in defectu
us exemptionis et summa proueniat resolutionem usque ad exemptionem et
summa predicta omnimodam coniunctimque resolutionem teneat saltem
possidendum et solendum et inueni et inueni et inueni et inueni
Et debet actenebitur predictis M. de Blazowdy et eius posteris de
cum successibus in te supra bonis predictis memorato M. de Bla
zowdy Doctore et eius posteris obligat et inueni et inueni et inueni
In rebus in bonis predictis et inueni et inueni et inueni et inueni
potone iuridica quarumlibet personarum sexus et status ac con
ditionis quibuslibet existens inueni et inueni et inueni et inueni
et posteris debitis vinculis et seruonibus ad utilitate
busque eorum personarum in eisdem bonis factis seu faciendis cum
Et inueni et inueni et inueni et inueni et inueni et inueni et inueni
Luceusque et per lucum ac processibus qui habent iudicarij pnt
a et perducere tunc quos opus fuit tunc de offensione eorum et libere

1770
in ecclesie bonis eade dampnetur bigis munda otlibera face No ipse
met cum succentibus sub eadem de iure posteriori possion eorunde bonoru
pse vel submissis quibus personis ppedire et adire debet de bona
die Quinquagiesi florum pecunie mo et unum poloni Pretereanon oral
re cognoscens de eum postibus bonis supu ominal p dedito Mitho Bla
Zewdy Socha et aliis postibus obligat et iurabit Lutem in senom ex hie
ad id Castre ad acta tria Præmissa pro primis teris teribus
Præmissa seu prima et proxima ad eum conuictum Præmissa
positioe iudicialia quod bonis et pibus proximis Præmissa et
lebrabitur transferre et transportare sub eadem Quinquagiesi
florum pecunie mo et unum poloni Pro omnibus quidem iudicis
seu iudicis ex quacumque tractata sua sub et facta bene gus
de p dedito re cognoscens cum succentibus sub eadem Mitho Bla
Zewdy Socha et aliis postibus et aliis pmissis tuis recedens ab
omni suo proprio et competentis fore Coram p dedito Castre Præmi
ssea offe cui se ad id p dedito et cum succentibus bonis p dedito
et tunc sub eadem et in corpore semp in prima actioe tunc tanqua
peremptoria stare in parere a loco confidit pro sibi omnibus
pro quibus ceteris eius succentibus ceteris fuerit re ipsa ab offe
recedens tuis gus opus fuit dedito facere tuis et aliis p dedito
Terminis ipsi primis peremptoria et aliis sub sequentibus causa et causam
terno nullis modis ceteris by ditionibus ad quietum eius fieri p dedito
sub pensioe paribus tunc trium marcae ad legalibus impedimentis differere

1770
prolongat atq; excipien Tam si decretis quibusvis nullas maledi
Cum appellatum tuis facien et interponere nec ad eandem prosequat
Judicem et partem ad eandem p dedito de cum succentibus sub omnibus
gula iuris reme tuis a breuincia sua et suorum succentibus sub
emissione totius causa et dedito dedito dedito dedito quo
vel quibus dedito utiq; m fere dedito p dedito gus opus fuit dedito facere
fide et iuris p dedito tenebuntur Nulla tuis p dedito p dedito dedito.

Thurzanczi et Thopolnicei recedunt a processu iudiciali

Comparatos personatlor Coram offe et actis p dedito Castre Præ
missa et tunc sub eadem et facta bene gus de p dedito re cognoscens
cum succentibus sub eadem Mitho Bla Zewdy Socha et aliis postibus
et aliis pmissis tuis recedens ab omni suo proprio et competentis fore
Coram p dedito Castre Præmissa offe cui se ad id p dedito et cum
succentibus bonis p dedito et tunc sub eadem et in corpore semp in
prima actioe tunc tanqua peremptoria stare in parere a loco confidit
pro sibi omnibus pro quibus ceteris eius succentibus ceteris fuerit re
ipsa ab offe recedens tuis gus opus fuit dedito facere tuis et aliis p
dedito Terminis ipsi primis peremptoria et aliis sub sequentibus
causa et causam terno nullis modis ceteris by ditionibus ad quietum
eius fieri p dedito sub pensioe paribus tunc trium marcae ad legalibus
impedimentis differere